
Položka 
taxon

M.j. Množství Poznámka

Stromy listnaté 
Javor babyka ( Acer campestre) ks 41

Dub letní ( Quercus robur) ks 7

Platan ( Platanus × acerifolia) ks 1

Sakura (Prunus serrulanta) ks 1

Vrba (Salix) ks 1

Buk červený ( Fagus sylvatica f. purpurea) ks 2

Třešeň ptačí ( obecná) ks 1

Slivoň švestka ( Prunus domestica) ks 4

Stromy jehličnaté

Keře listnaté solitérní 

Keře jehličnaté solitérní

Poměrně malá druhová škála je dána 

provozními náklady. Preferovány jsou méně 

alergenní druhy, bez výrazného zatížení okolí 

pylem, se snadnou údržbou řezem, odolné 

městskému prostředí, většinou neplodící v 

místech, kde by to mohlo vadit provozu, 

nenáročné na kvalitu půdy, ve vhodných 

kultivarech, které v tomoto soupisu nejsou 

řešeny.

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ NA PROMĚNU VNITROBLOKU KRAŠOVSKÁ V PLZNI

Soutěžní podklad P09: SOUPIS VÝSADEB 

POKYNY KE ZPŮSOBU VYPLNĚNÍ TABULKY

Položky, které jsou uvedené v tabulce a nejsou součástí soutěžního návrhu, nevyplňujte.

Položky, které nejsou uvedené v tabulce, ale jsou součástí soutěžního návrhu, doplňte do volných řádků v jednotlivých kapitolách nebo v 

kapitole „Jiné objekty“ dle povahy položky. V případě potřeby přidejte v tabulce řádky.

Statutární město Plzeň - Městský obvod Plzeň 1 

Keře půdopokryvné 

Popínavé dřeviny 
Hedera helix ks 30

Trávy
Luční směsi m2 1 850

Zátěžové směsi m2 12 211

Trvalky kvetoucí 

Trvalky ozdobné listem, kapradiny 

Další, jiné


